
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 

Sede principale Cittadella Universitaria di Monserrato                                      Sede Secondaria di Sassari 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato                                    Trav.La Crucca, 3 – Reg. Baldinca SASSARI     

Tel. 070/6754594-4543 - 4559 fax 070/6754652                                                Tel. 079/2841301-302 

PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it                                                                          PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 
 
OGGETTO: ANNULLAMENTO DELLA TRATTATIVA DIRETTA SU PIATTAFORMA MEPA E DEL PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL 
RUP RELATIVO ALLA FORNITURA DI KIT EDUCATIVO NELL’AMBITO DEL L PROGETTO DSB.AD001.312 "CONVENZIONE IRGB-
SS-AOU""CONVENZIONE IRGB-SS-AOU". 

 

La Direttrice f.f. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il provvedimento di nomina del Responsabile Unico del Progetto (RUP), prot. n. 199747, del 05.06.2025, con cui 
veniva nominata la dott.ssa Clelia Cristina Lamon per la procedura di affidamento diretto della fornitura di kit educativo; 

VISTA la richiesta di acquisto del prof. Giuseppe Palmieri, prot. n. 195321 del 03/06/2025, relativa alla suddetta fornitura; 

CONSIDERATO che, a seguito di nuove valutazioni da parte del responsabile scientifico, la fornitura del materiale oggetto 
della procedura non risulta più necessaria per lo svolgimento delle attività progettuali; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’annullamento in autotutela, ai sensi dell’art. 21-nonies della Legge n. 241/1990, 
del provvedimento di nomina del RUP e della relativa Trattativa Diretta avviata su piattaforma MePA, non avendo ancora 
prodotto effetti giuridici verso terzi; 

DISPONE 

1. DI ANNULLARE il provvedimento di nomina del Responsabile Unico del Progetto (RUP) adottato per la procedura 
di affidamento diretto della fornitura di kit educativo, nell’ambito del Progetto DSB.AD001.312; 

2. DI ANNULLARE la relativa Trattativa Diretta avviata sulla piattaforma MePA, in quanto la fornitura non è più 
necessaria; 

3. DI PROCEDERE agli adempimenti di competenza sulla piattaforma MePA; 
4. DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale del CNR. 

 
 

     La Direttrice f.f.                                                                                                                                                          

                                                     Dott.ssa Elisa Di Pasquale 

 

mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it

		2025-06-11T12:53:54+0200
	Elisa Di Pasquale




